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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

05 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

PROGRAMA: 714.80 DESARROLLO Y MEJORA DE LA GANADERÍA

(En miles de euros) 

SECCIÓN :

SERVICIO :

02CENTRO GESTOR : D.G. DE PRODUCCIÓN AGRARIA Y GANADERÍA

 467,00

ÁREA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

ÁREA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

70103

79503

 352,00

 115,00

Ayudas generales ganadería

Ayudas generales ganadería

Ayudas generales ganadería

Erradicación enfermedades limitantes del comercio

7

7

4

7

CÓD.ING.

T0178000

T6883000

T3082000

T0178000

CAP

 230,00

 50,00

 72,00

 115,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


